
S I M E C  I N  T E R N A T I ' o N A L  1 S.A. D E  C . V  

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINAE 

DAMS GEXWRLES: 

FECHA/HORA: 181110 11:08:26 

CLIENTE: PLESA ANAMJAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIM): 003031 CONi'RATO:8465 

L i E  

REMISION: 018600-1 

PRODUCTO: SOLERA 3x318'' 76.2X9.52MM GRADO DE ACERO AS A361A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE : 

PESO TEORICO(KG/MT) : 5.698 LQNGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  %Mo %Si %Ni % C r  % V  %Mn % N h  
......................................................................................................... 
388756 ,0110 ,0390 ,0180 ,1900 ,2300 ,0300 ,2000 ,1600 ,0900 ,0030 ,6300 ,0030 
388757 ,0110 ,0360 ,0180 ,1900 .2400 ,0300 ,2300 ,1700 ,0900 ,0030 ,6200 ,0030 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO M I M O  ALARGAMIENTO 

(LBIIN2) (LBIIN2) (2") 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 
............................................................................................................ 

388756 SKJ06935 SKJ06936 SKJO6937 
388757 SU06919 SKJ06921 SKJ06922 


